ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
30 мая 2025 года                                                                                             № 754
г. Петровск-Забайкальский
О внесении изменений в постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа  от 17 апреля 2025 года № 526 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа»
В соответствии с пунктом 7 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа постановляет:
[bookmark: OLE_LINK4]1. Внести следующие изменения в постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа  от 17 апреля 2025 года № 526 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа»:
-слова в преамбуле постановления: «пунктом статьи Устава» читать в следующей редакции: «пунктом 7 статьи  8 Устава»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровская новь».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Петровск-Забайкальского муниципального округа Н.Ю. Шестопалова..
Николай Горюнов,
глава Петровск-Забайкальского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа.